
17

شنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4006
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
بیشتر سوال های یک فرد را قضاوت کنید

تا پاسخ های او را
والتر

آگهى

آگهی مزایده واگذاری استیجاری پارکینگ ابوذر و سلمان شهر کازرون 
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره  360 مورخ 1403/04/29  شورای اسلامی شهر کازرون  نسبت به واگذاری 
استیجاری پارکینگ عمومی وسائط نقلیه ابوذر و پارکینگ سلمان از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید. لذا ازکلیه 
علاقه مندان دعوت بعمل می آید ازتاریخ نشرآگهی جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات 

دولت به شرح ذیل اقدام نمایند.
مهلت دریافت اسناد مزایده هشت روز پس از نوبت اول آگهی                    مهلت ارائه قیمت پیشنهادی 10 روز پس از نوبت دوم آگهی  

1-مبلغ پایه مزایده اجاره ماهیانه پارکینگ سلمان 460/000/000 ریال و پارکینگ ابوذر ماهیانه  400/000/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده پارکینگ سلمان 276/000/000 ریال و پارکینگ ابوذر  240/000/000 ریال  می باشد. 

3-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا  واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول     می باشد. 

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه درج آگهی در روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است. 

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                    1775589                           44542
رضا نوذری – شهردار کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 14036031105091 و 140360311034005092 مورخه 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سیروس ابوطالبی 
اله بشماره شناسنامه 7 و ملی  اله بشماره شناسنامه 85 و ملی 2410884016 صادره از آباده و آقای فیروز طالبی فرزند هدایت  فرزند هدایت 
2411401817 صادره از آباده بالمناصفه در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 214 مترمربع پلاک فرعی 1424 از 2145 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی وراث ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/31            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17         44424/1971479                2744 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 14036031104947 مورخه 1403/05/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کوروش معماری فرزند رضا بشماره شناسنامه 
3 و ملی 2471444849 صادره از سیمکان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 119/20 مترمربع پلاک فرعی 5591 از 2075 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی ضامن قاسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/31            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44438/1971480                        2743 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034004578 و 140360311034004577 مورخه 1403/04/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال نداف 
فرد فرزند عزیز بشماره شناسنامه 925 و ملی 2297215320 صادره از شیراز و خانم بلقیس رحمن ستایش فرزند حیدر بشماره شناسنامه 679 و 
ملی 2291516094 صادره از شیراز بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 25000 مترمربع پلاک فرعی 433 از 21735 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2173 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کمال نداف فرد و بلقیس رحمن ستایش محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/31            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17        44432/1971481                         2742 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002731 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اکبر فلک پروری فرزند علی رضا به شناسنامه 347 و کدملی 5299827695 
صادره از دیلم نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 20/70 مترمربع در قسمتی از پلاک 4987 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی سید عباس – حمیده – زهرا بیگم – صدیقه شهرتین براتی همگی ورثه شکراله براتی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/31               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44445                             8/296 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002710 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گلزر ثابتی فر فرزند ظفر به شناسنامه 1293 و کدملی 1860674976 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 139/11 مترمربع در قسمتی از پلاک 5125 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک 
از مالک رسمی اکبر – خداخواست – لطفی – عیدی شهرتین جوهری محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/31                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17            44446                             8/294 م الف

احمدی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000561 مورخه 1403/04/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عنایت شهریاری فرزند علیخان بشماره 
ملی 2451198982 صادره از میمند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 23946/39 مترمربع تحت پلاک 212 فرعی از 1225 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 77 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند – منطقه بنی قطار خریداری از مالک رسمی 
آقای علیخان شهریاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17         44418/1971494                     91 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000593 مورخه 1403/04/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود امیری فرزند شاه مرتضی 
بشماره ملی 2451022582 صادره از فراشبند در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 72000 مترمربع تحت پلاک 8485 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقایان باباپیر خوب 
و داوود مرادی و حسنقلی پاییزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44419/1971493                      92 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311029000658 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ملی  بشماره  احمد  فرزند  قهرمانی  نواز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فراشبند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
2450791612 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک درب باغ نخلی به مساحت 1871/55 مترمربع تحت پلاک 211 فرعی از 1225 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 85 فرعی از 1225 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای باچون خریداری با واسطه از مالک رسمی 
آقای رضا قلی و محمد قلی قهرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44420/1971492                          89 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 140360311029000151 مورخه 1403/03/06 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک باب ساختمان تحت پلاک 1231/8425 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 به مساحت 233/3 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 
فارس در مالکیت آقای یعقوب احمدی فرزند علی رضا بشماره ملی 2450742441 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز شنبه مورخه 1403/07/07 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و 
چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی:1403/06/17         تاریخ تحدید حدود:1403/07/07             44521/1971602                        112 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000657 مورخه 1403/05/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز قلی خلیلی فرزند ملک حسین 
بشماره ملی 2294267761 صادره از شیراز ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 63365/64 مترمربع پلاک 330 فرعی از 1241 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1241 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خانیک گزبلند خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقای محمد علی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44421/1971491                        90 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره 140360311029000358 و 140360311029000359 و 140360311029000357 و 140360311029000356 مورخ 
1403/03/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی نظریان فرزند زینل بشماره ملی 2451836687 صادره از فیروزآباد و خانم منیجه 
رحیمیان فرزند غلامحسین بشماره ملی 181776490 صادره از آبادان و خانم صغری رحیمیان فرزند غلامحسین بشماره ملی 2450712550 صادره 
از فیروزآباد هر کدام نسبت به یک دانگ و دو دهم دانگ مشاع و آقای اصغر رحیمیان فرزند غلامحسین به شماره ملی 1818005476 صادره از 
آبادان نسبت به  دو دانگ و چهاردهم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 43010 مترمربع پلاک 8447 فرعی از 1231 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای 
غلامحسین رحیمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01       تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44415/1971495                       84 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311029000307 مورخه 1402/04/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جوکار فرزند لطفعلی بشماره ملی 
2450904506 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک قعطعه زمین زراعتی به مساحت 74056/88 مترمربع تحت پلاک 135 فرعی از 1240 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 117 فرعی از 1240 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای آبنو خریداری از مالک رسمی 
آقای لطفعلی جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44409/1971500                  93 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000563 مورخه 1403/04/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیف اله نوروزی چگینی فرزند سبزی 
بشماره ملی 2450369309 صادره از فیروزآباد ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1809/38 مترمربع تحت پلاک 201 فرعی از 1223 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 192 فرعی از 1223 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خور خریداری با واسطه از مالک 
رسمی آقایان بشیر – نجیم – جهانگیر – طغیان و غلامرضا همگی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/01             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/17          44411/1971499                       96 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند


